АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.04.2025 № 60

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 02.10.2013 г. №

131 «О создании антинаркотической комиссии в

Новоузенском муниципальном районе»

На основании Устава Новоузенского муниципального района,

администрация Новоузенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области от 02.10.2013 г. № 131 «О

создании антинаркотической комиссии в Новоузенском муниципальном

районе»  следующие изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района Саратовской области по социальным вопросам А.А. Шкрябина

        Глава

Новоузенского муниципального района                                А.А. Опалько

Приложение к постановлению

администрации Новоузенского

муниципального района

Саратовской области

от 07.04.2025г. № 61

Состав антинаркотической комиссии

в Новоузенском муниципальном районе

Председатель комиссии - глава Новоузенского муниципального

района.

Заместитель председателя – первый заместитель главы администрации

Новоузенского муниципального района по социальным вопросам.

Секретарь – главный специалист, секретарь административной

комиссии.

Члены комиссии:

начальник МО МВД России «Новоузенский» Саратовской области;

начальник филиала по городу Новоузенску и Новоузенскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области;

начальник  Кадрового центра Новоузенского района ГКУ «Кадровый

центр Саратовской области»;

начальник отдела культуры, кино, молодежной политики, спорта и

туризма администрации Новоузенского муниципального района;

начальник управления образования администрации Новоузенского

муниципального района;

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Новоузенского муниципального района;

директор ГБУ СО «Новоузенский центр социальной помощи семье и

детям «Семья»;

главный врач ГУЗ СО «Новоузенская РБ»;

врач-нарколог, нарколог - психиатр ГБУЗ ОКПБ Святой Софии;

главный редактор МУП «Редакция газеты «Новая степь»;

консультант по молодежной политике отдела культуры, кино,

молодежной политики, спорта и туризма администрации Новоузенского

муниципального района;

консультант по физической культуре и спорту отдела культуры, кино,

молодежной политики, спорта и туризма администрации Новоузенского

муниципального района;

Имам-хатыб местной мусульманской религиозной организации

Маххаля г. Новоузенска Саратовской области Духовного управления

мусульман Саратовской области;

Настоятель соборного храма во имя Святой Великомученицы

Екатерины г. Новоузенск;

глава Алгайского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава  Горькореченского  муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава Дюрского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава Куриловского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава Олоновского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава Петропавловского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава Пограниченского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава Радищевского муниципального образования Новоузенского

муниципального района;

глава муниципального образования г. Новоузенск.